

**DML Huse A/S**  
**Mellemgade 6, 6950 Ringkøbing**

**CVR-nr. 21 79 51 86**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021

---

Søren Malgaard Lauridsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DML Huse A/S Mellemgade 6 6950 Ringkøbing  Telefon: 97 321573  CVR-nr.: 21 79 51 86 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Søren Malgaard Lauridsen Inge Gjesten Mørch Per Bloch Thomsen
<b>Direktion</b>	Søren Malgaard Lauridsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	Søren Malgaard Lauridsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive murer- og entreprenørvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 220.758 kr. mod 554.546 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.163.490</b>	<b>4.353.898</b>
2 Personaleomkostninger	-3.460.375	-3.287.009
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-357.780	-307.441
<b>Driftsresultat</b>	<b>345.335</b>	<b>759.448</b>
Andre finansielle indtægter	15.742	10.664
Øvrige finansielle omkostninger	-62.906	-50.351
<b>Resultat før skat</b>	<b>298.171</b>	<b>719.761</b>
4 Skat af årets resultat	-77.413	-165.215
<b>Årets resultat</b>	<b>220.758</b>	<b>554.546</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	0	554.546
Disponeret fra overført resultat	-79.242	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>220.758</b>	<b>554.546</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.097.733	1.888.016
6 Indretning af lejede lokaler	26.414	39.622
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.124.147</u>	<u>1.927.638</u>
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	24.280
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>24.280</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.124.147</u></b>	<b><u>1.951.918</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	377.293	302.574
Varebeholdninger i alt	<u>377.293</u>	<u>302.574</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	384.573	98.779
Igangværende arbejder for fremmed regning	28.267	437.723
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	216.577	310.327
Andre tilgodehavender	189.750	33.564
Periodeafgrænsningsposter	67.281	87.697
Tilgodehavender i alt	<u>886.448</u>	<u>968.090</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	210.525	222.332
Værdipapirer i alt	<u>210.525</u>	<u>222.332</u>
Likvide beholdninger	876.860	346.705
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.351.126</u></b>	<b><u>1.839.701</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.475.273</u></b>	<b><u>3.791.619</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.978.259	2.057.501
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.778.259</b>	<b>2.557.501</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
8 Hensættelser til udskudt skat	182.675	135.724
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>182.675</b>	<b>135.724</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	168.664	428.727
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	30.462	0
Anden gæld	1.315.213	669.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.514.339	1.098.394
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.514.339</b>	<b>1.098.394</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.475.273</b>	<b>3.791.619</b>

1 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.057.501	0	2.557.501
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-79.242</u>	<u>300.000</u>	<u>220.758</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.978.259</u></b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>2.778.259</u></b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2020	210.525	0
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>11.807</u>	<u>24.280</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.927.113	2.764.355
Pensioner	468.711	443.651
Andre omkostninger til social sikring	<u>64.551</u>	<u>79.003</u>
	<b><u>3.460.375</u></b>	<b><u>3.287.009</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>

### 3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på indretning af lejede lokaler	13.208	13.208
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>344.572</u>	<u>294.233</u>
	<b><u>357.780</u></b>	<b><u>307.441</u></b>

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	30.462	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>46.951</u>	<u>165.215</u>
	<b><u>77.413</u></b>	<b><u>165.215</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	7.333.694	6.588.186
Tilgang i årets løb	<u>554.289</u>	<u>745.508</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>7.887.983</u></b>	<b><u>7.333.694</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-5.445.678	-5.151.445
Årets afskrivninger	<u>-344.572</u>	<u>-294.233</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-5.790.250</u></b>	<b><u>-5.445.678</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>2.097.733</u></b>	<b><u>1.888.016</u></b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>134.862</u>	<u>134.862</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>134.862</u></b>	<b><u>134.862</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-95.240	-82.032
Årets afskrivninger	<u>-13.208</u>	<u>-13.208</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-108.448</u></b>	<b><u>-95.240</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>26.414</u></b>	<b><u>39.622</u></b>
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	24.280	14.280
Tilgang i årets løb	0	10.000
Afgang i årets løb	<u>-24.280</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>24.280</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>24.280</u></b>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>8. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	135.724	-29.491
Udskudt skat af årets resultat	46.951	165.215
	<b>182.675</b>	<b>135.724</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	180.312	143.688
Omsætningsaktiver	2.363	36.594
Fremført underskud fra tidligere år	0	-44.558
	<b>182.675</b>	<b>135.724</b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for mellemværende med Ringkjøbing Landbobank A/S:

Skadesløsbreve på i alt nom. 8.000.000 kr., ejerpantebrev på nom. 1.500.000 kr. med pant i jordstykke Rindum Mølleby, matr. nr. 12u Nørby, Ringkjøbing Jorder og virksomhedspant nom. 2.000.000 kr., der giver pant i maskiner og køretøjer, øvrige materielle anlægsaktiver samt debitorer, igangværende arbejder og varelager til en samlet regnskabsmæssig værdi af 2.887.866 kr.

Følgende aktiver er endvidere stillet til sikkerhed for bankforbindelse:

Børsnoterede værdipapirer til en regnskabsmæssig værdi på 210.525 kr.

I forbindelse med ikke afsluttet grundudstyknings indestår der på deponeringskonto i Ringkjøbing Landbobank A/S 150.165 kr.

Selskabets bankforbindelse har stillet arbejdsгарантиer overfor kunder for 612.912 kr. pr. 31. december 2020.

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Malgaard Lauridsen Holding ApS, CVR-nr. 26873967 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.